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Resultados

Informacion del evento NorteSulTeam
Circuito Braga
Fecha 26/07/2020
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 118
Mejor tiempo del evento 01:23.840
Media del dia 01:39.820
Pilotos en grupo iniciado 46
Mejor tiempo grupo iniciado 01:33.416
Tiempo medio grupo iniciado 01:48.377
Pilotos en grupo MEDIO 50
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:28.091
Tiempo medio grupo MEDIO 01:36.041
Pilotos en grupo RAPIDO 22
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:23.840
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:30.214




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RicardoCalleirasMaceflRAPIDO 01:23.840 | 01:23.840 | 00:00.000 | 00:15.980 | 00:00.000 [ 00:06.374 29
PabloDosantosGonzalpR APIDO 01:24.184 | 00:00.344 | 00:00.344 | 00:15.635| 00:00.344 [ 00:06.029 29
TonyCosta RAPIDO 01:24.490 [ 00:00.305| 00:00.650 | 00:15.329| 00:00.650 [ 00:05.723 24
JoseAngelFernandezRIORARIDO 01:25.268 [ 00:00.777 | 00:01.428 | 00:14.551 | 00:01.428 [ 00:04.945 40
MIGUELANGELCOVMEARNMWRDGEZ | 01:26.718 | 00:01.449 | 00:02.878 | 00:13.102| 00:02.878 | 00:03.496 32
JoseRubenPortoFernap@APIDO 01:27.251 | 00:00.533 | 00:03.411| 00:12.568 | 00:03.411 [ 00:02.962 26
JoaoPauloSoaresVieirp RAPIDO 01:27.489 | 00:00.238 | 00:03.649 | 00:12.330 | 00:03.649 [ 00:02.724 23
DavidUrgalDominguegMEDIO 01:28.091 [ 00:00.601 | 00:04.251 | 00:11.728 | 00:00.000 [ 00:07.949 32
DavidFernandezComesMiEDIO 01:28.757 | 00:00.665 | 00:04.917| 00:11.063 | 00:00.665 [ 00:07.284 34
BernabePerezFerreiro| MEDIO 01:28.848 [ 00:00.091 | 00:05.008 | 00:10.971 | 00:00.757 [ 00:07.192 26
JonathanCrespoDopazoRAPIDO 01:28.982 [ 00:00.133 | 00:05.142 | 00:10.838 | 00:05.142 | 00:01.232| 47
PabloDelValleGarcia | RAPIDO 01:29.041 [ 00:00.059 | 00:05.201 | 00:10.778 | 00:05.201 [ 00:01.172 18
CarlosPineiroAvendarl® APIDO 01:29.076 [ 00:00.034 | 00:05.236| 00:10.743 | 00:05.236 [ 00:01.137 58
CarlosPineiroBacelo | MEDIO 01:29.077 | 00:00.000 | 00:05.237| 00:10.743 | 00:00.985 [ 00:06.964 57
ALFREDOANONREGRIEPRDO 01:29.346 [ 00:00.269 | 00:05.506 | 00:10.473 | 00:05.506 [ 00:00.867 37
IvanVarelaLopez RAPIDO 01:29.993 [ 00:00.647 | 00:06.153 | 00:09.826 | 00:06.153 [ 00:00.220 52
ROBERTODELAFUENIHSIQAREZ 01:30.035 [ 00:00.041 | 00:06.195| 00:09.785| 00:01.943 [ 00:06.006 32
JoseRamonRamosBurpB APIDO 01:30.144 | 00:00.108 | 00:06.304 [ 00:09.676 [ 00:06.304 | 00:00.070 13
JoniSousa MEDIO 01:30.414 | 00:00.270 | 00:06.574 | 00:09.406 | 00:02.322 [ 00:05.627 31
JuanManuelDizFarina| MEDIO 01:30.869 | 00:00.455| 00:07.029 | 00:08.951| 00:02.777 [ 00:05.172| 117
CarlosGandaraDoeste| RAPIDO 01:30.959 | 00:00.089 | 00:07.119 | 00:08.861 | 00:07.119 | 00:00.744 | 118
LuisMarceloMagalhadsRIERIDfRa 01:31.105 | 00:00.146 | 00:07.265| 00:08.714 | 00:07.265 [ 00:00.891 33
Xoel RAPIDO 01:31.137 | 00:00.032 | 00:07.297 | 00:08.682 | 00:07.297 [ 00:00.923 39
PabloDominguezPais | MEDIO 01:31.290 [ 00:00.152] 00:07.450| 00:08.530| 00:03.198 [ 00:04.751 54
CarlosPortoSobral RAPIDO 01:31.350 [ 00:00.060 | 00:07.510| 00:08.469 | 00:07.510 | 00:01.136 61
XairoVarelaSalgado | MEDIO 01:31.481 | 00:00.131 | 00:07.641| 00:08.338 | 00:03.390 [ 00:04.559 39
ManuelGiadasMartinggMEDIO 01:31.492 00:00.010 | 00:07.652| 00:08.328 | 00:03.400 [ 00:04.549 25
AlbertoLopezFernand¢RAPIDO 01:31.592 | 00:00.099 | 00:07.752| 00:08.228 | 00:07.752 | 00:01.377 38
YagoArgibayCusi MEDIO 01:31.704 | 00:00.112 | 00:07.864 | 00:08.116 | 00:03.612 [ 00:04.337 22
DomingoLorenzoLorenx:DIO 01:31.754 [ 00:00.050 | 00:07.914 [ 00:08.065| 00:03.663 | 00:04.286 32
MartinCastroCarro MEDIO 01:31.836 [ 00:00.081 | 00:07.996 | 00:07.983 | 00:03.744 [ 00:04.204 48
RubenCasaleiro MEDIO 01:31.854 | 00:00.017 | 00:08.014 | 00:07.966 | 00:03.762 [ 00:04.187 45
AbelGonzalezGonzaldZMEDIO 01:32.250 | 00:00.396 | 00:08.410| 00:07.569 | 00:04.159 [ 00:03.790 53
DiegoRodriguesCosta| MEDIO 01:32.744 | 00:00.493 | 00:08.904 | 00:07.076 | 00:04.652 [ 00:03.297 5
FernandoPineiroCayetahtEDIO 01:33.163 [ 00:00.419 | 00:09.323 | 00:06.656 | 00:05.072 [ 00:02.877 58
DavidJorgeLima MEDIO 01:33.209 [ 00:00.046 | 00:09.369| 00:06.610 | 00:05.118 [ 00:02.831 14
CristianAlonsoRodrighdd EDIO 01:33.253 [ 00:00.043 | 00:09.413 | 00:06.566 | 00:05.161 [ 00:02.787 53
P128368 iniciado 01:33.416  00:00.162 | 00:09.576| 00:06.404 | 00:00.000 [ 00:14.961 25
DiegoCorzonRodrigudgMEDIO 01:33.436 [ 00:00.020 | 00:09.596 | 00:06.384 | 00:05.344 [ 00:02.605 27
EstherVazquezBouzod MEDIO 01:33.489 [ 00:00.053 | 00:09.649| 00:06.330 | 00:05.398 [ 00:02.551 17
JorgeDelRioViano MEDIO 01:33.702 [ 00:00.212 | 00:09.862 | 00:06.117 | 00:05.610 [ 00:02.338 49
EvaMariaFernandezGpnraliexdo 01:34.048 [ 00:00.345 | 00:10.208 | 00:05.772 | 00:00.632 [ 00:14.329 39
DiegoFernandezSineifoMEDIO 01:34.553 [ 00:00.505| 00:10.713 | 00:05.266 | 00:06.462 [ 00:01.487 69
BenitoVarelaGarcia | MEDIO 01:34.560 | 00:00.007 | 00:10.720 [ 00:05.259 [ 00:06.469 | 00:01.480 72
SergioCazapalGarcia | MEDIO 01:34.677 | 00:00.116 | 00:10.837 | 00:05.142 | 00:06.585 [ 00:01.363 49
AfonsoCruz MEDIO 01:34.896 | 00:00.219 | 00:11.056 | 00:04.923 | 00:06.805 [ 00:01.144 18
FernandoVieira iniciado 01:35.014| 00:00.117 | 00:11.174 | 00:04.806 | 00:01.598 | 00:13.363 47
FranciscoManuelR efo| 0dEDIR 01:35.480 | 00:00.466 | 00:11.640 | 00:04.339 [ 00:07.389 | 00:00.560 17
FernandoOteroGonzalpdMEDIO 01:35.500 | 00:00.019 | 00:11.660 | 00:04.320 | 00:07.408 | 00:00.541 59
BrunoCosta MEDIO 01:35.514 | 00:00.014 | 00:11.674 | 00:04.305| 00:07.423 [ 00:00.526 4
MarcAntonioVispoDe]filBDIO 01:35.720 [ 00:00.206 | 00:11.880 | 00:04.099 | 00:07.629 [ 00:00.320| 48
AlbertoDominguezVayyEDIO 01:35.804 [ 00:00.083 | 00:11.964 | 00:04.015| 00:07.712 [ 00:00.236 40
RobertoLopezGiraldez RAPIDO 01:36.559 | 00:00.754 | 00:12.719| 00:03.261 | 00:12.719 | 00:06.344 18
CarlosFerreira iniciado 01:36.745 | 00:00.186 | 00:12.905 | 00:03.074 | 00:03.329 | 00:11.631 48
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OscarGabrielPontesV42AdileR10 01:37.159 [ 00:00.413 | 00:13.319] 00:02.661 | 00:09.067 [ 00:01.117 58
AitorGonzalezCampog MEDIO 01:37.238 [ 00:00.079 | 00:13.398 | 00:02.581 | 00:09.146 [ 00:01.197 53
BenjaminAlvarezGonzaEDIO 01:37.331 | 00:00.092 | 00:13.491| 00:02.489 | 00:09.239 [ 00:01.289 35
NunoCruz iniciado 01:37.500 [ 00:00.169 | 00:13.660 | 00:02.319 | 00:04.084 [ 00:10.876 51
SheilaFeijooPerez iniciado 01:37.952 | 00:00.452 | 00:14.112 | 00:01.867 | 00:04.536 | 00:10.424 67
MiguelSanchezRodriguRAPIDO 01:38.159 | 00:00.206 | 00:14.319| 00:01.661 | 00:14.319 | 00:07.944 64
CarlosAlbertoDominguendadons 01:38.229 [ 00:00.070 | 00:14.389| 00:01.591 | 00:04.813 [ 00:10.148 38
BorjaCasalPineiro MEDIO 01:38.350 [ 00:00.120 | 00:14.510| 00:01.470| 00:10.258 [ 00:02.308 49
CarlosIvanAmoedoPatdddDIO 01:38.440 [ 00:00.090 | 00:14.600| 00:01.379 | 00:10.349 [ 00:02.399 32
PedroLagoAndujar | iniciado 01:38.669 [ 00:00.228 | 00:14.829 | 00:01.151] 00:05.253 [ 00:09.708 | 42
HectorGayosoPardo | iniciado 01:39.112 | 00:00.442 | 00:15.272 | 00:00.708 | 00:05.696 [ 00:09.265 52
CesarFernandes iniciado 01:39.328 [ 00:00.216 | 00:15.488 | 00:00.491 | 00:05.912 [ 00:09.048 30
AdrianEstevezMartindzniciado 01:39.499 | 00:00.170 | 00:15.659 [ 00:00.321 [ 00:06.083 | 00:08.878 56
FilipeNeves iniciado 01:39.885 | 00:00.385 | 00:16.045| 00:00.064 | 00:06.469 [ 00:08.492 60
VitorLopes iniciado 01:39.961 | 00:00.076 | 00:16.121 | 00:00.141 | 00:06.545 [ 00:08.415 16
BrunoPereira iniciado 01:40.092 [ 00:00.130 | 00:16.252| 00:00.271 | 00:06.676 [ 00:08.285 12
GabrielTavares iniciado 01:40.499 | 00:00.407 | 00:16.659 [ 00:00.679 | 00:07.083 | 00:07.877 41
CarlosSilvaCastro iniciado 01:41.212] 00:00.712| 00:17.372 | 00:01.391 | 00:07.796 | 00:07.165 42
MariaJesusSoutoGarcfaMEDIO 01:41.839 [ 00:00.626 | 00:17.999 | 00:02.018 | 00:13.747 | 00:05.797 21
JonatanPortoRivas MEDIO 01:42.784 [ 00:00.945| 00:18.944 | 00:02.964 | 00:14.693 [ 00:06.743 29
CandidoCrucesdosAnxddEDIO 01:42.823 [ 00:00.038 | 00:18.983 | 00:03.002 | 00:14.731 [ 00:06.781 44
GuillermoPerezVarelal MEDIO 01:43.389 [ 00:00.566 | 00:19.549| 00:03.568 | 00:15.297 [ 00:07.347 38
BrunoMigueldaSilvaPgiricaado 01:43.408 [ 00:00.018 | 00:19.568 | 00:03.587 | 00:09.992 [ 00:04.969 33
FranciscoSantosRuidoNtoreacho 01:43.987 [ 00:00.579 | 00:20.147 | 00:04.166 | 00:10.571 [ 00:04.390 25
AlbertoPerezGarcia | MEDIO 01:44.112 00:00.125 | 00:20.272 | 00:04.292 | 00:16.021 [ 00:08.071 49
AndreDuarte iniciado 01:44.688 [ 00:00.575| 00:20.848 | 00:04.867 | 00:11.272 [ 00:03.689 41
TiagoSoares iniciado 01:46.371 [ 00:01.683 | 00:22.531 | 00:06.550| 00:12.955[ 00:02.006| 45
GabinoLagoMoure | iniciado 01:46.954 [ 00:00.583 | 00:23.114 | 00:07.134 | 00:13.538 [ 00:01.422| 49
AlejandroPortoCasteldiM EDIO 01:47.511 | 00:00.556 | 00:23.671 | 00:07.690| 00:19.419 | 00:11.469| 24
MariaEugeniaFriolR o RARKDO 01:47.813 [ 00:00.302 | 00:23.973 | 00:07.992 | 00:23.973 [ 00:17.598 14
AntonioEduardoBCostdniciado 01:48.212 | 00:00.399 | 00:24.372 | 00:08.391 | 00:14.796 | 00:00.165 14
BRUNOARIASVARFEImciado 01:48.454 | 00:00.241 | 00:24.614 | 00:08.633 | 00:15.038 [ 00:00.076 41
ManuelRamonExpositoimisuado 01:48.504 [ 00:00.050 | 00:24.664 | 00:08.684 | 00:15.088 [ 00:00.127 47
BibianaDavilalL.orenzq iniciado 01:48.533 | 00:00.028 | 00:24.693 | 00:08.712 | 00:15.117 | 00:00.155 47
RafaelCastroRivas iniciado 01:48.580 | 00:00.047 | 00:24.740 | 00:08.760 | 00:15.164 | 00:00.203 54
PedroMiguelFernandefdaSihdo 01:48.816 | 00:00.236 | 00:24.976| 00:08.996 | 00:15.400 [ 00:00.439 46
CARLARODRIGUEZG(dvaHZ. 01:50.099 [ 00:01.282 | 00:26.259| 00:10.278 | 00:16.683 [ 00:01.721 53
MIGUELANGELPOTELGRIIGUEIRA| 01:50.746 | 00:00.647 | 00:26.906 | 00:10.925 | 00:17.330 | 00:02.368 39
JoseMariaPortasGonzalerciado 01:53.579 | 00:02.833 | 00:29.739 [ 00:13.759 | 00:20.163 | 00:05.202 36
MonicaMiguezEspino| iniciado 01:53.924 | 00:00.344 | 00:30.084 | 00:14.103 | 00:20.508 [ 00:05.546| 41
CatiadaSilvaCardoso | iniciado 01:54.223 | 00:00.298 | 00:30.383 | 00:14.402 | 00:20.807 | 00:05.845 26
CelsoEdgarRioMendepiniciado 01:55.164 [ 00:00.941 | 00:31.324 | 00:15.343 | 00:21.748 | 00:06.786 59
OlayaRodriguezGarcig MEDIO 01:55.374 | 00:00.210| 00:31.534 | 00:15.554 | 00:27.282 | 00:19.333 50
HelderNeiva iniciado 01:56.153 [ 00:00.779| 00:32.313 | 00:16.333 | 00:22.737 | 00:07.776 10
AdanAlvarezVieitez | iniciado 01:57.497 | 00:01.344 | 00:33.657 | 00:17.677 | 00:24.081 | 00:09.120 25
JoseLuisMartinBedate| iniciado 01:58.790 [ 00:01.292 | 00:34.950 | 00:18.969 | 00:25.374 [ 00:10.412 9
CarinaAbeteGarcia | iniciado 01:58.949 [ 00:00.159 | 00:35.109| 00:19.128 | 00:25.533 [ 00:10.571 34
FernandoSousa iniciado 02:00.760 [ 00:01.810 | 00:36.920| 00:20.939 | 00:27.344 [ 00:12.382 16
P128452 iniciado 02:00.839 [ 00:00.079 | 00:36.999| 00:21.018 | 00:27.423 [ 00:12.461 16
JorgeDocampoLopez | iniciado 02:01.346 [ 00:00.507 | 00:37.506 | 00:21.526] 00:27.930 [ 00:12.969| 28
MiguelAngelVazquezRindeigdoz 02:04.873 [ 00:03.527 | 00:41.033 | 00:25.053 | 00:31.457 | 00:16.496 1
JonathanSantiagoRios| MEDIO 02:09.981 [ 00:05.107 | 00:46.141 | 00:30.161 | 00:41.889 | 00:33.940 1
SoniaPalmeiroRouco | iniciado 02:11.512 | 00:01.530 | 00:47.672| 00:31.691 | 00:38.096 [ 00:23.134 9
AndreaGrandioReguefrmiciado 02:24.108 [ 00:12.596 | 01:00.268 | 00:44.288 | 00:50.692 | 00:35.731 13
JavierGarciaAlvarino | MEDIO 05:08.373 | 02:44.264 | 03:44.533 | 03:28.553 | 03:40.281 [ 03:32.332 6
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